[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  12 апреля  2017 года                                                                                                       № 43/201
	О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение от 10.04.2015 № 15/74 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

            В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона                       от 03.07.2016 № 366-ФЗ), рассмотрев протест Киришской городской прокуратуры                         от 23.03.2017 № 7-79-2017 на решение совета депутатов МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 10.04.32015 № 15/74                 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник» и разместить                  в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Кусинское сельское поселение.

           3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по экономическому развитию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

                                В.М.Лебедев

Разослано: в дело - 3,  специалисту по имуществу.
Приложение

к решению совета депутатов

от 12.04.2017 № 43/201

Изменения в ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке и условиях приватизации муниципального имущества

муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области
Глава 7. Организационное и информационное обеспечение
приватизации муниципального имущества

п.7.2.2 изложить в следующей редакции:

        7.2.2. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества  посредством публичного предложения размещается в установленном статьей 15  Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного                              и муниципального имущества»  порядке в срок не позднее трех месяцев со дня признания аукциона несостоявшимся.

(п. 1 в ред. Федерального закона от 03.07.2016 N 366-ФЗ)

п.7.2.8 изложить в следующей редакции:

7.2.8. Решение об условиях приватизации и муниципального имущества размещается                 в открытом доступе на официальном сайте в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня принятия этого решения.

(в ред. Федерального закона от 03.07.2016 N 366-ФЗ)

Информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня совершения указанных сделок.

(в ред. Федеральных законов от 29.06.2015 N 180-ФЗ, от 03.07.2016 N 366-ФЗ)